Министерство образования Московской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Московской области «Орехово-Зуевский железнодорожный техникум

имени В.И. Бондаренко»

ПРИКАЗ

12.05.2020  № 237

г.о. Орехово-Зуево

О назначении ответственных

сотрудников

На основании Распоряжения Министерства образования Московской области

№Р-307 от 27.04.2020 г. «Об организации работы по внедрению электронного

журнала успеваемости в деятельность государственных профессиональных

образовательных организаций, подведомственных Министерству образования

Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за организацию работ по внесению данных

электронного журнала успеваемости в Единую информационную систему учета и

мониторинга образовательных достижений обучающихся общеобразовательных

организаций Московской области следующих сотрудников техникума:

Писареву Татьяну Владимировну – заместитель директора по учебной

работе;

Сафарян Татевик Вагановну – заведующий структурным подразделением.

2.  Назначить ответственных за техническое сопровождение процедуры

внесения данных электронного журнала успеваемости в Единую информационную

систему учета и мониторинга образовательных достижений обучающихся

общеобразовательных организаций Московской области следующих сотрудников

техникума:

Таркинского Артура Павловича – ведущий программист,

Медведева Ивана Евгеньевича – системный администратор.

3. Заместителю директора по УР Т.В. Писаревой и заведующему

структурным подразделением Т.В. Сафарян

 в срок до 30.07.2020 года внести в локальные правовые акты

образовательной организации изменения в части проведения

апробации внедрения электронного журнала успеваемости в системе

«Школьный портал»;

 с 01.09.2020 организовать работу по апробации внедрения

электронного журнала успеваемости в системе «Школьный портал»;

 обеспечить информирование педагогов, студентов и их родителей

(законных представителей) об апробации внедрения электронного

журнала успеваемости в системе «Школьный портал».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.С. Парамонов